



## INTENSJONSAVTALE

HT Safe har siden høsten 2011 hatt en avdeling på Vensmoen i Saltdal. Her har inntil 4 ansatte inngått i tjenesteleveranse til offentlig og privat virksomhet.

HT Safe forventer med sin satsing i Saltdal å komme i en dialog og et samarbeid med Saltdal kommune om tjenesteleveranse fra denne lokasjonen både til kommunen og til øvrige næringsliv – dette i en kombinasjon med at selskapet gjennom denne avdelingen ville tilføre kommunen arbeidsplasser og kompetanse.

### Det inngås en intensjonsavtale mellom HT Safe AS og Saltdal kommune.

1. En intensjonsavtale med HT Safe vil innebære: at Saltdal kommune bidrar aktivt til at HT Safe kan få flere oppdrag i kommunens næringsliv gjennom KF Saltdal utvikling. KF Saltdal Utvikling er et nyopprettet kommunalt foretak og har som fokus å tilrettelegge/bidra til næringsutvikling, næringsetablering og være en innovativ samarbeidspartner til det etablerte næringslivet.
2. KF Saltdal utvikling kan gjennom sitt bidrag/nettverk øke sjansene for at HT safe får et bedre næringsgrunnlag for sin virksomhet i kommunen. Det er et sterkt ønske fra kommunen sin side at HT Safe klarer å opprettholde sin virksomhet med base i Vensmoen.
3. Saltdal kommune er forpliktet til å følge reglene for offentlig anskaffelse. Dersom kommune har behov for kjøp av eksterne varer og tjenester, vil det være naturlig i henhold til en intensjonsavtale å minne HT Safe om anbud som legges til offentlig anskaffelse. Da vil HT Safe være en av flere potensielle leverandører.
4. Saltdal kommune vil gjennom intensjonsavtalen benytte HT Safe som en sparringspartner innenfor fag/tjenesteområder som HT Safe har kompetanse på. Partene søker å finne samarbeid på området velferdsteknologi og vil gjennomføre møter for å diskutere nærmere potensialet som ligger innenfor fremtidens velferdsteknologi. Saltdal kommune skal prøve ut HT Safe sin svartjeneste for å finne ut hvordan kommunen skal organisere denne tjenesten for fremtiden.

HT Safe AS  
Otto Einar Johansen

Saltdal kommune  
Ordfører

Sign:

Dato: